2

Веерное согласование

Вице-губернатор Ленинградской области -руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
______________________ С.Н. Перминов
ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________ 2014 года №  ____________

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2004 ГОДА № 217 И ОТ 1 ИЮЛЯ 2005 ГОДА № 169
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 28 сентября
2004 года № 217 "О мерах по социальной поддержке работников, реализующих государственные функции в сфере физической культуры и спорта, молодежной политики в учреждениях физической культуры и спорта, молодежной политики, финансируемых из областного бюджета Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 1 июля 2005 года
№ 169 "Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений физической культуры и спорта, туризма и молодежной политики Ленинградской области".
Губернатор

Ленинградской области
                А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

Патраев К.Н.

__________________________ _____________

Перминов С.Н.

__________________________ _____________

Красненко Л.Н.

__________________________ _____________
Ялов Д.А.

__________________________ _____________
Пахомовский Ю.В.

__________________________ _____________
Емельянов Н.П.

__________________________ _____________
Мозговой Г.В.

__________________________ _____________
Лебединский М.Е.

__________________________ _____________
Колготин Г.Г.

__________________________ _____________
Данилюк А.А.

__________________________ _____________
Макаров А.Е.

__________________________ _____________

Замятин Ф.Г.

__________________________ _____________

Исп. ГКУЛО «ГЭИРЗ» Пушкарь В.Н. 710-00-32